

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Chodník k obřadní síni Krásné Pole	JKSO	
Název objektu	Chodník k obřadní síni Krásné Pole - 2 část	EČO	
Název části		Místo	Krásné Pole
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	[REDACTED]	07.07.2020	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 36 898,50	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 21 % 0,00
2 Montáž 91 628,93	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 21 % 0,00
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 21 % 0,00
4 Montáž 0,00	11 0,00	16 Provozní vlivy 21 % 5 000,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 21 % 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) 128 527,43	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 5 000,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22	133 527,43
24 15 % 0,00 DPH	0,00
25 21 % 133 527,43 DPH	28 040,76
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	161 568,19

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník k obřadní síni Krásné Pole
Objekt: Chodník k obřadní síni Krásné Pole - 2 část
Část:
JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 07.07.2020

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	
1	Zemní práce	128 527,43
5	Komunikace pozemní	15 196,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	91 157,00
997	Přesun sutě	4 541,50
998	Přesun hmot	9 545,07
	<u>Celkem</u>	<u>128 527,43</u>

ROZPOČET

Stavba: Chodník k obradní síni Krásné Pole

Objekt: Chodník k obradní síni Krásné Pole - 2 část

Část: JKSO

JKSO

Objednatel:

Zhotvitel:

Datum: 07.07.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					128 527,43	
D		1		Zemní práce				15 196,00	
1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	15 000	28,00	420,00	21,0
2	K	221	113107241	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 50 mm	m2	210 000	55,00	11 550,00	21,0
3	K	221	113201111	Vytřhání obrub chodníkových	m	8 000	40,00	320,00	21,0
4	K	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tl. 3	m3	2 000	89,00	178,00	21,0
5	K	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopský/sypání z horniny tl. 1 až 4	m3	2 000	94,00	188,00	21,0
6	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	2 000	10,00	20,00	21,0
7	K	001	181951102	Uprava pláně v hornině tl. 1 až 4 se zhutněním	m2	210 000	12,00	2 520,00	21,0
8	K	221	564871116	Komunikace pozemní	m2	4 000	275,00	1 100,00	21,0
9	K	221	596211112	Podklad ze štekodřte ŠD tl. 300 mm	m2	210 000	240,00	50 400,00	21,0
10	M	MAT	592452630	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	212 100	170,00	36 057,00	21,0
11	K	221	596211210	dlažba BEST 20X20x6 cm	m2	15 000	240,00	3 600,00	21,0
				Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - původní dlaždice	m2			3 600,00	21,0
				Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 541,50	
12	K	221	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	5 000	400,00	2 000,00	21,0
13	M	MAT	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm	kus	5 100	165,00	841,50	21,0
14	K	221	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0 200	3 250,00	650,00	21,0
15	K	221	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	210 000	5,00	1 050,00	21,0
				Presun sutě				9 545,07	
16	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,445	95,00	2 892,28	21,0
17	K	013	997013509	Připatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	274,005	8,00	2 192,04	21,0
18	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,665	350,00	1 982,75	21,0
19	K	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolčních hmot na skládce- asfalt (skládkovné)	t	24,780	100,00	2 478,00	21,0
				Presun hmot				8 087,86	
20	K	221	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	48,142	168,00	8 087,86	21,0
				Celkem				128 527,43	